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KŁODZKO (inf. wł.). Po raz ostatni zebrała się Rada Miasta ósmej kadencji. W latach 2018 -
2024 odbyły się 72 sesje, podczas których podjęto łącznie 682 uchwały. W czwartek, 25 bm.
przyszedł czas na podziękowania, życzenia i wspomnienia. Emocje wzbudziła także uchwała
o podwyżce za wywóz śmieci.

 
Z 38 złotych do 46 zł od osoby wzrośnie od czerwca cena za wywóz śmieci. Podjęto ją podczas
dobiegającej końca ósmej kadencji Rady Miasta. Za przyjęciem uchwały zagłosowało 15 radnych, 2 
było przeciwnych, a 3 wstrzymało się od głosu.
 

 
– Niestety podwyżki były w tym przypadku nieuniknione. Od bodajże 2021 roku, od października,
kiedy była ostatnia podwyżka za odbiór odpadów komunalnych, ja osobiście obiecywałem, że w
kadencji 2018 - 2024 takiej podwyżki nie będzie. Niestety do gminy, do systemu odbioru odpadów
komunalnych gmina miejska Kłodzko dopłaciła ponad 2 mln 494 tys. zł, a to tylko i wyłącznie dlatego,
że jedną z faktur z 2023 r. przełożyliśmy na 2024 r. No i szacując na podstawie tych czterech
miesięcy w 2024 r. mamy deficyt średnio w miesiącu na poziomie 300 tys. zł i szacujemy, że jeżeli te
stawki by się utrzymały w tym roku jeszcze jakie są, to ten deficyt, który trzeba by było pokryć z
budżetu gminy miejskiej Kłodzko wynosiłby ponad 3 mln 600 tys zł – mówił burmistrz Michał Piszko.
 
Ostatnią  sesję  Rady  Miasta   zakończyły  podziękowania,  które  przekazała  jej  przewodnicząca
Elżbieta Żytyńska. Trafiły one do burmistrza M. Piszki i jego zastępców Sebastiana Nowaka oraz
Wiesława  Tracza,  członków prezydium RM Zdzisławy  Górskiej  i  Zdzisława  Dudy,  radnych
miejskich - Jolanty Kobak, Anny Karolczak, Iwony Sobczak, Anety Łosiewicz, Lucyny Świst,
Teresy Ludwin, Piotra Bryły, Bogusława Procaka, Krzysztofa Mąki, Mieczysława Krombacha,
Damiana Ślaka, Adama Kwasa, Zbigniewa Kucharka, Jacka Kubickiego, Adama Kowalskiego,
Armina  Jarosza,  Zbigniewa  Nowaka  i  Stanisława  Bartczaka.  Wyrazy  wdzięczności  trafiły
również do skarbnika gminy, pracowników biura rady miasta i innych, z którymi przez minione pięć i
pół roku współpracowano. 
 
Do podziękowań za współpracę dołączyli się: burmistrz M. Piszko, dyrektorka kłodzkiego OPS-u
Emilia Bogusiewicz, radny powiatowy Adam Łącki, wiceprzewodnicząca Z. Górska. W imieniu
swoim, ale też w imieniu dyrektorów instytucji kultury w mieście podziękowała Marta Zilbert z
Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej, która wręczyła okolicznościowe podziękowania.
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